
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021 № 17

Об утверждении Порядка предоставления
финансовой поддержки в виде грантов
субъектам малого и среднего
предпринимательства, включенным
в реестр социальных предприятий

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а  также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,
и о признании утративщими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
15.04.2014 № 316 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика» и в целях
реализации государственной программы Владимирской области «Развитие
малого и среднего предпринимательства во Владимирской области»,
утвержденной постановлением Губернатора области от 05.11.2013
№ 1254,постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления финансовой поддержки в виде
грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным
в реестр социальных предприятий, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор Департамента документов С.А.Сидорин






























































